
 
    Uchwała Nr XXXVIII/288/2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 17.03.2009r. 
 
w sprawie :  nazwania imieniem Adolfa Hyły ulicy na terenie  Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek  
                    Fałęcki. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Wnosi się o nazwanie  imieniem Adolfa Hyły ulicy w Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki na terenie powstającego Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się”. 
 
 
 
 
          §2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Wniosek o ujęcie w” Banku nazw” uzyskał akceptację członków Komisji Kultury i Ochrony 
Zabytków Rady Miasta Krakowa. 
Na posiedzeniu w dniu 25.09.2002r. , Zespół ds. nazewnictwa postanowił wpisać nazwisko 
proponowanego patrona do „Banku nazw” propozycji oczekujących na realizację do momentu 
znalezienia w południowej części miasta odpowiedniej ulicy bezimiennej.  


